
令和６年７月１２日 

 

九州・沖縄各剣道連盟 

杖道部代表者及び関係者各位 

 

九州杖道連盟 

会 長 冨永 彰三 

 

第８回九州杖道大会の開催について（案内） 

 

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記大会を別紙のとおり開催いたします。九州・沖縄における会員相互

の交流を深め、杖道のより一層の普及発展を図っていきたいと考えております。 

つきましては、ご多忙の折誠に恐縮ですが、大会案内及び参加申込について、

各県の所属団体へ周知していただき、多数の会員が参加くださいますよう何卒

格別のご尽力をお願い申し上げます。               敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先                

九州杖道連盟 事務局 神代孝一    

〒819-1114 福岡県糸島市新田 867  

ﾒｰﾙ：k-koujiro@kve.biglobe.ne.jp 

連絡先：090-7444-8114 

mailto:k-koujiro@kve.biglobe.ne.jp

